

SF-Caravan Hyvinkään seutu ry Toimintakertomus vuodelta 2018

Yleistä

Kulunut vuosi 2018 oli yhdistyksemme 43. toimintavuosi. Yhdistyksen toiminta jatkui pääosin aiempien vuosien suuntaviivojen kaltaisena.

Yhdistyksen toimintaympäristö ja siihen liittyvät aktiviteetit jatkoivat positiivista suuntaa. Taloudellinen tulos vuodelta 2018 oli huomattavasti talousarviota parempi.

Uusi Tietosuoja-asetus astui voimaan 25.5.2018. Yhdistyksessä valmistauduttiin muutokseen kevään kuluessa SF-Caravan ry:n ohjeiden mukaisesti.

Leirintäaluetoiminta oli vilkasta. Yöpymismäärät kasvoivat kummallakin alueella helteisen kesän ja puhtaiden järvien ansiosta. VihtiParkissa juhlittiin alueen 10-vuotissyntymäpäivää kesäkuussa. Palveluiden laadun takaava Vankkurihymiö toi monia uusia vierailijoita VihtiParkiin. Se myös mahdollisti SFC VihtiParkin pääsyn uudelle kansainvälisiäkin vierailijoita varten rakennetulle Clubcampings.fi -sivustolle.

Leirintäaluetoiminnan jatkuminen varmistui, kun Vantaan kaupungin ja SF-Caravan Hyvinkään seutu ry:n välinen maanvuokrasopimus VihtiParkin alueesta allekirjoitettiin helmikuussa 9 vuodeksi. Sääksin alueen sopimusneuvotteluita jatkettiin Hyvinkään kaupungin kanssa.

Yhteistyömme SF-Caravan Nurmijärvi ry:n kanssa jatkui edellisten vuosien suuntaviivojen mukaisesti. Yhteistoimintamme Hyvinkään ja Vantaan kaupunkien, Nurmijärven ja Vihdin kuntien, sekä Kiljavan opiston kesken jatkui vakaalla ja kestäväällä perustalla.

Jäsenmäärä

Yhdistyksessämme oli vuoden 2018 lopussa 1072 (+4) varsinaista jäsentä, 87 (+6) rinnakkaisjäsentä, sekä 3 (+2) vapaajäsentä. Kokonaisjäsenmäärämme 31.12.2018 oli yhteensä 1162 (+12) jäsentä. Jäsenmäärät perustuvat liitosta saatuihin tilastotietoihin.

Jäsenmäärämme kehitys on siis jatkunut positiiviseen suuntaan.

Tapahtumat

Pidimme yhdistyksemme sääntömääräisen kevätkokouksen VihtiParkissa. Syyskokous oli Hotelli Sveitsissä Hyvinkäällä.

Helmikuussa osallistuimme SF-Caravan ry:n järjestämille Leirintämatkailun kehittämispäiville ja toukokuussa Seinäjoella pidettyyn SF-Caravan ry:n liittokokoukseen.

Järjestimme Sääksin alueella syyskuun alussa vuotuiset Sääksin Säpinät.

VihtiParkissa pidettiin 10-vuotistreffit kesäkuussa. Heinäkuun viimeisen viikonvaihteen Rantatreffeillä alue oli täynnä.

Yhdistyksen pikkujoulu vietettiin 1.12.2018 Perttulan Rientolassa. Juhlapaikalle järjestettiin bussikuljetus.

Huomionosoitukset

Vuoden 2018 Nuuskuksi nimettiin Arja Sirén.

Ideamaljan sai digiaikaan siirtymisen tukemisesta Riitta Lempiäinen.

Yhdistyksen standardin saivat Lauri Mäenpää ja Timo Punnonen.

Sääksin kunniakirjan saivat Lena Jansson, Mirja Korpela, Jussi Saikkonen sekä Anu ja Seppo Vivolin.

Sääksi-diplomin saivat Piia Piekkari & Juha Putkonen sekä Erkki Rautiainen.

VihtiPark-diplomin saivat Petri Eloranta, Tuula Kanerva, Ilkka Kivimäki, Jukka Sassi, Keijo Vikman ja Keijo Vinni.

Liiton huomionosoitukset myönnettiin seuraavasti:

Pronssinen yhdistysmerkki, 5 vuotta: Markku Kallonen, Janne Liimatainen, Atte Tuomisto

Hopeinen yhdistysmerkki, 10 vuotta: Kauko Mäkelä, Jari Nurmi

Kultainen yhdistysmerkki, 15 vuotta: Timo Kärkkäinen, Kalle Paananen

Liiton ansioglevyke: Pirjo Oikarinen, Iiris Kärkkäinen

Hallitus

SF-Caravan Hyvinkään seutu ry:n toimintaa ohjasi yhdistyksemme yleisessä syyskokouksessa 2017 valitsema hallitus, jonka ohjauksessa toimi 2 toimikuntaa ja 2 tiimiä eli Sääksitoimikunta, VihtiPark-toimikunta, Turvatiimi ja Nuorisotiimi.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 12 kertaa. Hallituksen puheenjohtajana vuonna 2018 toimi Raimo Kosonen, varapuheenjohtajana Jari Nurmi ja sihteerinä Riitta Lempiäinen.

Hallituksen jäseninä toimivat Petri Eloranta, Ari Lehto, Sirkka Miettinen, Kauko Mäkelä, Kalle Paananen ja Mika Stig. Hallituksen varajäseninä toimivat Arja Sirén ja Antti Östman.

Toimikunnat

Sääksitoimikunnan ja VihtiPark-toimikunnan päätehtävänä oli pitää huolta aiempien vuosien tavoin omien alueittensa osalta seuraavista osa-alueista:

- Vastata alueen päivittäisen toiminnan pyörittämisestä
- Hoitaa aluetta koskevat päivittäiset yhteydenpidot kuntiin ja muihin sidosryhmiin
- Koordinoida alueelle kohdistuvia hankkeita ja toimintaa päätettyjen taloudellisten ehtojen puitteissa
- Kiinnittää erityishuomiota ympäristön suojeluun liittyvien asioiden toteuttamiseen
- Järjestää vuoden mittaan alueiden sisäisiä kehittämis- ja keskustelutilaisuuksia yhdessä alueiden asukkaiden kanssa

1. Sääksitoimikunta

Sääksitoimikunnan puheenjohtajana toimi Jari Nurmi sekä varapuheenjohtajana ja sihteerinä Riitta Lempiäinen. Toimikunnan jäseninä toimivat Markku Kallonen, Petra Kalteva (9.4.2018 alkaen), Pasi

Pääkkönen, Jussi Saikkonen, Arja Sirén, Atte Tuomisto ja Antti Östman. SF-Caravan Nurmijärvi ry:n edustajat olivat Tuula Aistola ja Erkki Rautiainen.

Toimikunta järjesti kesäisännille isäntäpalaverin ennen kesäkauden alkua, sekä piti alueella kehittämistilaisuuden.

Toimikunta järjesti vuoden mittaan tapaamisia Sääksin alueella aktiivisesti, mm. laskiaisena, vappuna, äitienpäivänä, juhannuksena ja isänpäivänä. Elokuun lämmössä vietettiin SUP-lautojen kokeiluviikonloppu, syyskuussa Sääksin Säpinät ja marraskuussa Puurojuhla.

2. VihtiPark-toimikunta

VihtiPark-toimikunnan puheenjohtajana toimi Mika Stig, varapuheenjohtajana Timo Punnonen ja sihteerinä Sirkka Miettinen. Toimikunnan jäseninä toimivat Katja Joukainen (30.11.2018 asti), Ari Lehto, Lauri Mäenpää, Jukka Sassi, Susanna Sorjolahti ja Tuula Kanerva (27.10.2018 alkaen).

Toimikunta järjesti alueella useita vuoden kulkuun liittyviä teemaviikonloppuja, piti alueella kehittämistilaisuuksia, sekä järjesti kesäkuussa alueen 10-vuotistreffit ja heinäkuussa Rantatreffit.

Alueen osalta vuosi oli toinen kolmesta Vankkurihymiö-vuodesta.

Tiimit

1. Turvatiimi

Turvatiimi ei pitänyt varsinaisia kokouksia vuoden aikana, vaan turvallisuuteen liittyvät asiat organisoitiin valittujen turvallisuuspäälliköiden toimesta. Yhdistyksen turvallisuuspäällikkönä toimi Antti Östman, Sääksin turvallisuuspäällikkönä Jari Nurmi ja VihtiParkin turvallisuuspäällikkönä Ari Lehto.

Turvatiimi vastasi leirintä- ym. turvallisuuteen liittyvistä kysymyksistä:

- Pitäen huolta alueiden pelastussuunnitelmien päivittämisestä ja niiden ajan tasalla pitämisestä
- Huolehtien lakien ja asetusten edellyttämästä kouluttamisesta ja tiedottamisesta
- Järjestäen alueilla turvallisuuteen liittyviä tietoiskuja treffien ja muiden tapahtumien yhteydessä

Järjestimme helmikuussa SF-Caravan ry:n kahdeksannet Rajamäen TalviCarambat.

Turvatiimi huolehti vuoden mittaan alueilla toteutettujen liiton turvavälisuositusten ja matkailuajoneuvojen katsastukseen liittyvien asioiden kunnossa pysymisestä.

2. Nuorisotiimi

Tiimien yhteyshenkilöinä toimivat Sääksissä Arja Sirén ja VihtiParkissa ensin Sinikka Laine ja syyskuusta alkaen Sami Happonen.

Nuoret olivat mukana alueiden tapahtumien ja treffien järjestelytehtävissä, sekä järjestivät nuorisolle ohjelmaa ja aktiviteetteja.

Nuorisotiimi järjesti elokuussa nuorisolle hauskan retken Vihdin Puuhaparkiin.

Tiedottaminen

Yhdistyksen tiedottajana toimi Katri Punnonen.

Jatkoimme SFC-Kuutoset+ -lehtiyhteistyötä aiempien vuosien menettelytapojen mukaisesti.

Kotisivustomme www.sfchyvinkaa.net toimi yhdistyksemme pääasiallisena tiedotuskanavana.

Jäsenistön käytössä oli Facebookissa yhdistyksen sivu ja VihtiParkin sivu sekä kummallakin alueella asukkaiden omat suljetut Facebook-ryhmät.

Lehtiyhteistyö

SFC Kuutoset+ -lehtiyhteistyö jatkui kahdentoista SFC-yhdistyksen voimin.

Lehden toimittaminen jatkui yhdistysten yhteisen lehtitoimikunnan toimesta. Toimikunnassa oli mukana kaksi edustajaa kustakin mukanaolevasta yhdistyksestä.

Jäsenlehti ilmestyi vuoden aikana neljä kertaa. Vuosi 2018 oli lehden kolmastoista vuosikerta.

SFC Kuutoset+ vastaavana päätoimittajana toimi Raimo Kosonen, joka hoiti myös toimitussihteerin ja ilmoitusmyyntiin liittyvät tehtävät.

Lehden taittoi Tiina Lemmola, painopaikka oli Mustasaaren Painotalo.

Muu Toiminta

Yhdistyksemme PR-henkilö ja matkailuasiamies oli Raimo Kosonen.

Yhdistyksemme tilin- ja toiminnantarkastajina toimivat yleisen kokouksen tekemän päätöksen mukaisesti Timo Packalen HTM ja Pauliina Kallio HTM Yritystohtori Oy:stä Nurmijärveltä.

Yhdistyksemme kirjanpito tapahtui FactaCount Oy:n toimesta.

Rahastonhoitajana oli Sirkka Miettinen ja jäsenkirjurina Riitta Lempiäinen.

ESMY:n (Etelä-Suomen Matkailuvaunuyhdistysten Yhteistyötoimikunta) jäseninä toimivat hallituksen valtuuttamina yhdistyksestämme Raimo Kosonen ja Kauko Mäkelä.

Lopuksi

SF-Caravan Hyvinkään seutu ry:n puolesta hallitus esittää mitä parhaimmat kiitoksensa Hyvinkään ja Vantaan kaupungeille, Nurmijärven ja Vihdin kunnille, viranomaisille, järjestöille, yrityksille sekä yksityishenkilöille, jotka ovat toimineet yhdistyksemme kanssa yhteistyössä vuonna 2018.

Erityisesti lausumme kiitokset kaikille toiminnassa aktiivisesti mukana olleille yhdistyksemme jäsenille.

Hallitus 2019